次授予完成之日起24个月内的最后一个交易日当日止
30%

第二个解除限售

期

自首次授予完成之日起24个月后的首个交易日起至首

次授予完成之日起36个月内的最后一个交易日当日止
30%

第三个解除限售

期

自首次授予完成之日起36个月后的首个交易日起至首

次授予完成之日起48个月内的最后一个交易日当日止
40%

在上述约定期间因未达到解除限售条件而不能申请解除限售的该期限制性股票，

公司将按本计划规定的原则回购并注销激励对象相应尚未解除限售的限制性股票。

7、限制性股票解除限售的业绩考核

（1）公司层面业绩考核要求

本激励计划的解除限售考核年度为 2017-2019 年三个会计年度，每个会计年度考

核一次。

首次授予限制性股票的各年度业绩考核目标如下表所示：

解除限售期 业绩考核目标

第一个解除限售期 以2016年营业收入为基数，公司2017年营业收入增长率不低于5%；

第二个解除限售期 以2016年营业收入为基数，公司2018年营业收入增长率不低于10%；

第三个解除限售期 以2016年营业收入为基数，公司2019年营业收入增长率不低于15%。

公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制

性股票均不得解除限售，由公司回购注销。

（2）个人层面绩效考核要求

详见《江西正邦科技股份有限公司 2017 年股票期权与限制性股票激励计划实施考

核管理办法》，激励对象应按照上一年度个人绩效考核标准系数对应的个人解除限售

比例进行解除限售。

8、本次授予完成后将不会导致股权分布不符合上市条件要求。

9、在限制性股票授予登记日前 6 个月董事长程凡贵先生通过二级市场直接增持公

司 1,020,000 股（详见公司 2017 年 7 月 4 日刊登于《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于董事长增持公司股票计划的公告》），除此之外

无其他参与激励的高级管理人员买卖本公司股票的情况。

10、本次向激励对象定向发行限制性股票所募集的资金将全部用于补充流动资金。

四、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2017 年 7 月 17 日出具了《江西正邦科技

股份有限公司验资报告》（大华验字【2017】第 000499 号），审验了公司截至 2017

年 7 月 17 日止新增注册资本实收情况，认为：截至 2017 年 7 月 17 日止，公司已收到

485 名激励对象缴纳的股权激励投资款合计人民币 102,515,400.00 元（壹亿零贰佰伍拾

壹万伍仟肆佰元整），其中：新增注册资本人民币 43,810,000.00 元；出资额溢价部分

为人民币 58,705,400.00 元，全部计入资本公积。股东以货币资金出资。截至 2017 年 7

月 17 日止，变更后的注册资本为人民币 2,333,655,173.00 元、累计股本为人民币

2,333,655,173.00 元。

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的授予日为 2017 年 6 月 8 日，授予限制性股票的上市日期为

2017 年 9 月 11 日。

六、股本结构变动情况表

单位：股

类别 本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例(%) 增减（+ -） 股份数量 比例(%)

一、限售流通股 423,775,221 18.51 43,810,000 467,585,221 20.04

高管锁定股 136,358,189 5.95 0 136,358,189 5.84

首发后限售股 276,290,032 12.07 0 276,290,032 11.84

股权激励限售股 11,127,000 0.49 43,810,000 54,937,000 2.35

二、无限售流通股 1,866,069,952 81.49 0 1,866,069,952 79.96

三、总股本 2,289,845,173 100.00 43,810,000 2,333,655,173 100.00

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予后，按新股本 2,333,655,173 股摊薄计算，2016 年度每股

收益为 0.45 元。

八、2017 年股票期权与限制性股票激励计划之限制性股票的首次授予实施对公司

发展的影响

 实施股权激励计划有利于为进一步完善公司法人治理结构，建立健全公司的薪酬

激励体系，吸引、激励和稳定公司的管理团队以及核心人才，增强公司凝聚力，实现

股东价值最大化。

九、公司控股股东及一致行动人股权比例变动情况

公司本次股权激励计划所涉限制性股票授予完成后，公司总股本由 2,289,845,173

股增加至 2,333,655,173 股，导致公司控股股东及实际控制人持股比例发生变化。本次

授予前，控股股东正邦集团有限公司持有公司 18.60%的股份，本次授予完成后，正邦

集团有限公司持有公司 18.25%的股份；一致行动人江西永联农业控股有限公司持有公

司 21.66%的股份，本次授予完成后，一致行动人江西永联农业控股有限公司持有公司

21.25%的股份。本次限制性股票授予不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

特此公告。

江西正邦科技股份有限公司

   董事会